
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážená paní

pátek 18. září 2020 14:43

RE: výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o stanovisko

děkuji Vám za zaslané podklady a tímto potvrzuji přijeti výzvy č. 1.

Zadání jsme pečlivě prostudovali a vzhledem k objemnosti dané materie a množství judikatury, která se k
předmětným otázkám vztahuje, předpokládáme, že zpracováni stanoviska včetně již proběhlých analýz a konzultaci
a zapracováni Vašich případných připomínek ke stanovisku nepřekroči100 hodin. Na jednání s paní
jsme vyrozuměli, že předmětem stanoviska by mělo být zodpovězeni ještě jedné otázky, která v písemném zadání
zahrnuta není. j

Zpracování
této otázky je již zahrnuto ve výše uvedeném odhadu.

V případě jakýchkoliv připomínek k odhadovanému počtu hodin či rozsahu zadáni jsme Vám samozřejmě k dispozici.

S pozdravem

HAVEL & PARTNERS
U5PÉCH SPOjUjE

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpartners.cz

SEKj3UIjE awok'ätnŕ uncew mezmmxim QQEähem

0
0
0

0 pmm.icXa 0
0 R nun 0
0 0

0 00

'"'""";""""" EJGLOBAL
AWA, R D S

. .. ŕ

dEMlS
íÄ Me|'gem)arket

k ' .

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat
důvěrné informace, popřípadě může být předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné
šířenI, úpravy nebo zpřistupněnÍ jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail
omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesňatele a tuto zprávu vymažte ze systému.
Odesi|ate| neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114599.

1



From:
Sent: Wednesday, September 16, 2020 3:48 PM
To:
Cc: Z
Subject: výzva k plněni č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o stanovisko

vážený pane doktore,

na základě uzavřené smlouvy č. 6/20/61100 Vám v příloze zasílám podklady pro zpracovánívýzvy č. 1. Dle Článku Č.
4.3 smlouvy Vás prosíme o sděleni odhadovaného počtu hodin ke spIněnítéto výzvy.

Požadované plněni, prosím, zašlete paní

Prosím o potvrzení přijeti výzvy.

S pozdravem

MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

odděleni technické a monitoringu
odbor SF

2


